[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  ____________   №_______
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 17.02.2021 № 41 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого

и среднего предпринимательства в

Усть-Большерецком муниципальном районе»
В целях приведения базы муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Усть-Большерецкого района от 22.02.2022 № 07-04-2022, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 17.02.2021 № 41 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Большерецком муниципальном районе» следующие изменения:
1) в приложении № 1 «Положение о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Большерецком муниципальном районе» пункт 3 раздела III исключить;
2) приложение № 2 «Состав Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Усть-Большерецком муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать в еженедельной районной газете «Ударник» настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                             К.С. Волков
Исполнитель (разработчик):

Советник отдела прогнозирования

и экономического анализа в составе

Управления экономической политики Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района   ____________Иняткина И.О.___.02.2022
                                                                                                                (подпись)  (расшифровка подписи)  (дата)
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района –

председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом               __________________Б.Б.  Квитко ____.02.2022
                                                                                                     (подпись)   (расшифровка подписи)  (дата)
Руководитель

Аппарата Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района _______________________ Г.И. Кисельников  ___.02.2022

                                                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)  (дата)

Начальник правового отдела

в составе Аппарата

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района  ___________________________Т.Е. Кокорина  ____.02.2022

                                                                                    (подпись)   (расшифровка подписи)  (дата)

Разослать:

Управление экономической политики
Комитет по управлению муниципальным имуществом
Аппарат Администрации

Правовой отдел

Обнародовать

Сайт
Приложение
к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

от   ______________  № ________

«Приложение № 2

к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

от   17.02.2022 № 41
Состав

Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в

Усть-Большерецком муниципальном районе

	Квитко Борис Борисович
	- заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, председатель Совета;

	Братчук

Анжелика Николаевна
	-  заместитель руководителя – начальник отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Иняткина

Ирина Олеговна
	- советник отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Совета;

	Бокова

Наталья Николаевна
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Кокорина

Татьяна Ефимовна
	- начальник Правового отдела Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

	Пашкевич

Виктор Дмитриевич

Паренко

Елена Анатольевна

Типсин

Иван Михайлович

Борисученко Марина

Анатольевна

Баранов

Вадим Владимирович

Узденова

Елена Александровна

Турчаева Ольга Алексеевна

Лепакова Евгения Валентиновна

Щербакова Анна Анатольевна

Гончарова Юлия Арунасовна
	- ООО «Союз» (с. Усть-Большерецк);

- ООО «Корни» (с. Усть-Большерецк);

- Индивидуальный предприниматель Типсин И.М.

(с.Усть-Большерецк);

- Индивидуальный предприниматель Борисученко М.А.

(с. Усть-Большерецк);

-  Индивидуальный предприниматель Баранов В.В.

(с. Усть-Большерецк);

- Индивидуальный предприниматель Узденова Е.А.

(с. Усть-Большерецк);

- Индивидуальный предприниматель Турчаева О.А.

(с. Кавалерское);

- Индивидуальный предприниматель Лепакова Е.В.

(с. Апача);

- ООО «Ромашка» (с.Апача);

- ООО «Любимый», с. Запорожье;

	Хайнасова Наталья Евгеньевна

Матвеенко Александр Валерьевич

Головчак Василий Степанович

	- Индивидуальный предприниматель ИП Хайнасова Н.Е. (п. Озерновский);

-ООО РА «Народы Севера» (п. Октябрьский);

- ООО «Орлан» (п. Октябрьский).»